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Classificacio
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Estat de conservacio
Protecci6
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Us actual:
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fitxa:

Descripcio

Maresme
Parc de Can Campassol

41.6437
2.74424
478701
4610249

08110- 177
Patrimoni moble
Element urba
Contemporani
XX

Bo

I nexistent

Facil

Ornamental
Pablica

@

Diputacié
Barcelona

Ajuntament de Malgrat. Carrer del Carme, 30. 08380 Malgrat de Mar

Marta Lloret Blackburn- Antequem, S.L.

dv., 17/11/2017 - 01:00

Font situada en un extrem del parc de Can Campassol. L'aigua brolla d'un mur de rocalla envoltat de
vegetacio i omple un estany irregular delimitat amb parets derocalla. A dins|'estany hi hal'escultura de
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Camprubi, davant laqual hi ha un pontet amb murets de rocalla que permet creuar per sobre la bassa.
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